[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря   2014 г. №  789
	Об утверждении административного регламента администрации МО Сосновское сельское поселение исполнения муниципальной услуги

«Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование».

В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 25.06.2002 N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, Приказом  ФАС России от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан РФ",  приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 13 апреля 2012 г. № 107 "Об утверждении Положения о федеральной государственной информационной системе "Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме", Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить регламент администрации МО Сосновское сельское
поселение по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование» (приложение № 1).

	2.  Признать утратившим силу постановление от 12 июля 2012 года № 310 «Об утверждении административного регламента  администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, пролонгацию действующих договоров, изменение условий действующих договоров без проведения торгов».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте  Сосновского сельского поселения.

4.
Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение                                                                   А.Н.Соклаков
С приложением к постановлению от 30.12.2014 г. № 789 можно ознакомиться на официальном сайте муниицпального образования МО Сосновское сельское поселение http://sosnovo.ru  в разделе «Регламенты».